

**Asfaltace místních komunikací Hlučín**  
**OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

v cenách bez DPH

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>ČÁST 1 - Ul. Dukelská</b>					
1	frézování tl 50mm odvoz odkup	M2	2 182,000	40,20	87 716,40
2	čištění po fréze	M2	2 182,000	3,30	7 200,60
3	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 100mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 100mm hutnění	M2	45,000	220,00	9 900,00
4	Postřik živízný spojovací do 0,5 kg/m2 - PS-C 0,35 kg/m2	M2	2 182,000	13,00	28 366,00
5	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	T	42,000	1 870,00	78 540,00
6	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	2 182,000	273,00	595 686,00
7	lokální oprava podkladu odstranění podkladu 300mm zhotovení nových vrstev ŠD tl 300mm včetně asf vrstev	m	30,000	753,50	22 605,00
8	výšková úprav vpustí	kus	4,000	1 980,00	7 920,00
9	výšková úprav šoupáků	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
10	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	30,000	44,00	1 320,00
11	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
12	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou	m	30,000	33,00	990,00
<b>ČÁST 1 - celkem bez DPH:</b>					<b>846 844,00</b>

**ČÁST 2 - Vjezd k MŠ Dr. Edvarda Beneše**

1	frézování tl 40mm odvoz odkup	M2	129,000	403,70	52 077,30
2	čištění po fréze	M2	129,000	3,30	425,70
3	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 100mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 100mm hutnění	M2	129,000	220,00	28 380,00
4	infiltrační postřik	M2	129,000	16,50	2 128,50
5	Postřik živízný spojovací do 0,5 kg/m2 - PS-C 0,35 kg/m2	M2	129,000	13,00	1 677,00
6	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	T	2,470	187,00	461,89
7	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	129,000	273,00	35 217,00
8	lokální oprava podkladu odstranění podkladu 300mm zhotovení nových vrstev ŠD tl 300mm včetně asf vrstev	M2	30,000	685,30	20 559,00
9	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	10,000	44,00	440,00
10	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
11	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou	m	10,000	33,00	330,00
<b>ČÁST 2 - celkem bez DPH:</b>					<b>144 446,39</b>

**ČÁST 3 - Ul. Čapkova**

1	frézování tl 50mm	M2	2 700,000	42,68	115 236,00
2	čištění po fréze	M2	2 700,000	3,30	8 910,00
3	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 100mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 100mm hutnění	T	20,000	1 000,00	20 000,00
4	Postřik živízný spojovací do 0,5 kg/m2 - PS-C 0,35 kg/m2	M2	2 700,000	13,00	35 100,00
5	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	T	51,840	1 870,00	96 940,80
6	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	2 700,000	272,80	736 560,00
7	výšková úprav vpustí	kus	6,000	1 980,00	11 880,00
8	výšková úprav šoupáků	kus	11,000	1 100,00	12 100,00
9	výšková úprav šachtic	kus	5,000	2 750,00	13 750,00
10	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	30,000	44,00	1 320,00
11	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
12	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou	m	30,000	33,00	990,00
<b>ČÁST 3 - celkem bez DPH:</b>					<b>1 058 286,80</b>

**Asfaltace místních komunikací Hlučín  
OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

v cenách bez DPH

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**ČÁST 4 - Ul. Antonína Dvořáka**

1	frézování tl 50mm odvoz odkup	M2	2 642,000	42,50	112 285,00
2	čištění po fréze	M2	2 642,000	3,30	8 718,60
3	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 100mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 100mm hutnění	T	20,000	1 000,00	20 000,00
4	lokální oprava podkladu odstranění podkladu 300mm zhotovení nových vrstev ŠD tl 300mm včetně asf vrstev	M2	20,000	685,30	13 706,00
5	Postřik živizný spojovací do 0,5 kg/m <sup>2</sup> - PS-C 0,35 kg/m <sup>2</sup>	M2	2 642,000	13,00	34 346,00
6	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 056,800	289,30	305 732,24
7	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	2 182,000	273,00	595 686,00
8	výšková úprav vpustí	kus	9,000	1 980,00	17 820,00
9	výšková úprav šoupáků	kus	6,000	1 100,00	6 600,00
10	výšková úprav šachtic	kus	5,000	2 750,00	13 750,00
11	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	30,000	44,00	1 320,00
12	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
13	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záливkou	m	30,000	33,00	990,00
<b>ČÁST 4 - celkem bez DPH:</b>					<b>1 136 453,84</b>

**ČÁST 5 - Příjezdová komunikace k domům Čs Armády**

1	Odstranění starého podkladu demolice starého betonu a podkladní vrstvy ze ŠD tl 200mm- beton celá výměra, neznáme tloušťku odvoz uložení na skládku	M2	395,000	462,00	182 490,00
2	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 200mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 200mm hutnění	M2	197,500	257,40	50 836,50
3	Postřik živizný spojovací do 0,5 kg/m <sup>2</sup> - PS-C 0,35 kg/m <sup>2</sup>	M2	635,000	13,00	8 255,00
4	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 70mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	395,000	331,00	130 745,00
5	frézování tl 50mm odvoz odkup	M2	240,000	42,50	10 200,00
6	čištění po fréze	M2	240,000	3,30	792,00
7	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	T	4,600	1 870,00	8 602,00
8	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	395,000	220,00	86 900,00
9	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	240,000	273,00	65 520,00
10	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	20,000	44,00	880,00
11	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
12	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záливkou	m	20,000	33,00	660,00
<b>ČÁST 5 - celkem bez DPH:</b>					<b>176 304,00</b>

**ČÁST 6 - Komunikace u křižovatky sil. Ul. Vřesinské a ul. Kozmické**

1	odstranění povrchu tl 70mm	M2	260,000	66,00	17 160,00
2	Doprava na skládku	T	36,400	71,50	2 602,60
3	Poplatek za skládku	T	36,400	110,00	4 004,00
4	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 100mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 100mm hutnění	M2	260,000	220,00	57 200,00
5	infiltrační postřik	M2	260,000	16,50	4 290,00
6	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	260,000	273,00	70 980,00
7	výšková úprav vpustí	kus	2,000	1 980,00	3 960,00
8	výšková úprav šachtic	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
9	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	8,000	44,00	352,00
10	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
11	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záливkou	m	8,000	33,00	264,00
<b>ČÁST 6 - celkem bez DPH:</b>					<b>169 062,60</b>

**Asfaltace místních komunikací Hlučín  
OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

v cenách bez DPH

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**ČÁST 7 - Sjezd ze silnice III/46611 Ostravská na ÚK cesta k RD 1735/90**

1	frézování tl 50mm	M2	20,000	42,50	850,00
2	čištění po fréze	M2	20,000	3,30	66,00
3	odstranění starého podkladu	M2	40,000	66,00	2 640,00
4	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 70mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 70mm hutnění	M2	40,000	107,80	4 312,00
5	infiltrační postřik	M2	40,000	16,50	660,00
6	Postřik živizný spojovací do 0,5 kg/m2 - PS-C 0,35 kg/m2	M2	40,000	13,00	520,00
7	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	T	4,480	1 870,00	8 377,60
8	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	40,000	219,00	8 760,00
9	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	20,000	44,00	880,00
10	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
11	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záplivkou	m	20,000	33,00	660,00
<b>ČÁST 7 - celkem bez DPH:</b>					<b>30 475,60</b>

**ul. Za Humny Darkovičky**

1	odstranění povrchu tl 80mm	M2	143,000	66,00	9 438,00
2	Doprava na skládku	T	22,880	71,50	1 635,92
3	Poplatek za skládku	T	22,880	110,00	2 516,80
4	výměna podkladních vrstev ze ŠD odkop tl 100mm , vrstva z ŠD 0-32a tl 100mm hutnění	M2	143,000	220,00	31 460,00
5	infiltrační postřik	M2	143,000	16,50	2 359,50
6	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	143,000	273,00	39 039,00
7	výšková úprav šachtic	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
8	řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	8,000	44,00	352,00
9	provizorní dopravní značení	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
10	Zalítí pracovních spár pružnou asfaltovou záplivkou	m	8,000	33,00	264,00
<b>ČÁST 8 - celkem bez DPH:</b>					<b>92 565,22</b>

**REKAPITULACE:**

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>3 654 438,45 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>767 432,07 Kč</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>4 421 870,52 Kč</b>

Ing. Štefan Podolan, dle plné moci  
ředitel závodu Ostrava